
3 BANOVICKI POLUMARATON
2021 - Rezultat trke

Datum & vreme: 2021-08-21 18:00:00

5k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samardžić (#502) Seniori AK Marathon Brčko 5 km 03:26 0:17:08
2 Uros Gutic (#581) Seniori AK Sarajevo 5 km 03:31 0:17:33
3 Sreto Krstic (#553) Seniori ARK Vlasenica 5 km 03:32 0:17:41
4 Marko Đurkin (#533) Seniori 5 km 03:40 0:18:21
5 Aleksandar Stajic (#559) Seniori Apatin 5 km 03:45 0:18:44
6 Nemanja Đurić (#599) Seniori 5 km 03:46 0:18:49
7 Alma Hrnjić (#514) Seniorke AK Novi Grad Sarajevo 5 km 03:48 0:18:58

8 Amor Mahmutbegović
(#545) Seniori Ark Banovici 5 km 03:55 0:19:37

9 Adela Comor (#506) Seniorke Cr387 5 km 04:00 0:20:01
10 Borislav Djukic (#557) 40-50 M ARK Banovići 5 km 04:18 0:21:29
11 Aeir Hadzic (#589) Seniori ARK Banovići 5 km 04:23 0:21:53
12 Omer Causevic (#537) Seniori 5 km 04:27 0:22:16
13 Marko Buljan (#501) Seniori Sportkis Kiseljak 5 km 04:31 0:22:37
14 Jasmina Simanović (#564) Seniorke Cr387 5 km 04:32 0:22:40
15 Enes Šabanović (#547) Seniori Ark Banovici 5 km 04:37 0:23:05

16 Damjana Perenčević
(#600) Seniorke 5 km 04:39 0:23:13

17 Kenan Mašić (#584) Seniori ŠT Goražde 5 km 04:39 0:23:17
18 Nikola Djuric (#546) Seniori 5 km 04:40 0:23:22
19 Faruk Kapidžić (#598) Seniori Maratonac Tuzla 5 km 04:43 0:23:34
20 Harun Šabanović (#544) Seniori ARK Banovići 5 km 04:49 0:24:04
21 Faruk Imamović (#575) Seniori Škola Trčanja Goražde 5 km 04:53 0:24:24
22 Amel Avdic (#540) Seniori ARK Banovići 5 km 04:54 0:24:31

23 Darko Lončar (#536) 40-50 M Dečki U Plavom /
Capitalrunners387 5 km 04:57 0:24:44

24 Muhamed Omić (#513) 60+ M 5 km 04:57 0:24:45
25 Ernad Aganović (#517) Seniori Capital Runners 387 5 km 04:58 0:24:51
26 Momčilo Mandić (#591) 50-60 M AK Zvornik 5 km 05:04 0:25:18
27 Ivan Stevanovic (#534) Seniori Inspiredbyhope 5 km 05:07 0:25:37
28 Emina Hadžić (#592) Seniorke Škola Trčanja Goražde 5 km 05:08 0:25:38
29 Jasmin Cavcic (#572) Seniori Skola Trcanja Gorazde 5 km 05:10 0:25:52
30 Faruk Čaluk (#596) Seniori Kilometar Života 5 km 05:17 0:26:26
31 Arman Ajanic (#510) Seniori Team Stolac 5 km 05:20 0:26:41
32 Rifet Cehic (#543) 60+ M ARK Bihac 5 km 05:21 0:26:46
33 Arianna Ilic (#504) 50-60 Ž 5 km 05:23 0:26:56

34 Branislav Milovanovic
(#535) 50-60 M ARK Banovići 5 km 05:24 0:26:59

35 Vahid Muhamed (#594) 40-50 M Cr387 5 km 05:26 0:27:10
36 Sanja Savić (#560) Seniorke Ark Banovići 5 km 05:28 0:27:21
37 Arnela Sarajlić (#524) Seniorke ARK Silver Arrows 5 km 05:32 0:27:40
38 Dajana Ibrić (#579) Seniorke 5 km 05:33 0:27:44
39 Mirsad Busatlic (#585) 60+ M Amater 5 km 05:34 0:27:52
40 Nermin Jusić (#503) 50-60 M 5 km 05:37 0:28:07

41 Adisa Dzambic-Milavic
(#523) 40-50 Ž Rekreativci Tuzla 5 km 05:54 0:29:28

42 Belma Brigić (#539) Seniorke ARK Banovići 5 km 05:54 0:29:31
43 Elma Mujezinovic (#563) Seniorke ARK Banovici 5 km 05:55 0:29:34
44 Esmin Brodlija (#505) Seniori Kilometar Života 5 km 05:59 0:29:53
45 Emir Čaluk (#511) 40-50 M Kilometar Života 5 km 05:59 0:29:55
46 Harun Tahirović (#595) Seniori Kilometar Života 5 km 05:59 0:29:55
47 Senad Cobo (#508) 40-50 M Kilometar Zivota 5 km 05:59 0:29:56
48 Amar Šljivo (#597) Seniori Kilometar Života 5 km 05:59 0:29:57
49 Adis Smajlhodžić (#577) Seniori Škola Trčanja "goražde" 5 km 06:01 0:30:07
50 Lejla Gušo (#578) Seniorke Škola Trčanja Goražde 5 km 06:03 0:30:14



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

51 Senad Hadziomeragic
(#532) 60+ M Bez Tima 5 km 06:05 0:30:26

52 Admir Hadžić (#538) 40-50 M Goražde U Srcu 5 km 06:08 0:30:38
53 Elma Kanlić (#573) Seniorke Skola Trčanja Goražde 5 km 06:15 0:31:16
54 Emela Hadžić (#593) Seniorke Škola Trčanja Goražde 5 km 06:25 0:32:07
55 Alen Hodžić (#561) Seniori ARK Banovići 5 km 06:26 0:32:11
56 Edita Bajrić (#520) 40-50 Ž KA Plus 5 km 06:26 0:32:12
57 Refija Sinanović (#565) 50-60 Ž Cr387 5 km 06:41 0:33:23
58 Dalila Softic (#542) Seniorke ARK 5 km 06:46 0:33:52
59 Isak Softic (#556) Seniori Ark Banovići 5 km 06:57 0:34:47
60 Muris Oković (#574) Seniori Škola Trčanja Goražde 5 km 07:07 0:35:37
61 Tomislav Ivanovic (#586) Seniori 5 km 07:09 0:35:46
62 Ajda Bajrić (#522) Seniorke KA Plus 5 km 07:14 0:36:10
63 Lajla Bajrić (#521) Seniorke KA Plus 5 km 07:14 0:36:10
64 Jasminka Djulabic (#531) 40-50 Ž 5 km 07:16 0:36:18
65 Aleksandar Aničić (#530) Seniori Maratonac 5 km 07:16 0:36:19
66 Bedrana Kaletović (#525) Seniorke Maratonac Tuzla 5 km 07:16 0:36:19
67 Eduard Brandalik (#526) 50-60 M RSD Maratonac 5 km 07:16 0:36:19
68 Damir Kapidžić (#528) 50-60 M Maratonac Tuzla 5 km 07:16 0:36:20
69 Zlatan Hodzic (#554) Seniori 5 km 07:20 0:36:41
70 Srđan Jović (#571) Seniori 5 km 07:24 0:37:01
71 Lejla Šabanović (#555) Seniorke Ark Banovići 5 km 07:24 0:37:02
72 Azra Hidić (#551) Seniorke ARK Banovići 5 km 07:25 0:37:03
73 Melika Kukić (#549) Seniorke ARK Banovići 5 km 07:25 0:37:03
74 Emina Murtić (#509) Seniorke Skakavac Trail 5 km 07:33 0:37:47
75 Šemsa Hodžić (#562) Seniorke ARK Banovići 5 km 07:35 0:37:53
76 Sajda Softic (#583) 40-50 Ž AK "banovici 5 km 07:35 0:37:55

77 Merima Numanović
(#548) Seniorke ARK Banovići 5 km 07:40 0:38:19

78 Nermina Delmanovic
(#569) 50-60 Ž Trcanje I To 5 km 07:42 0:38:29

79 Elma Fazlić (#516) Seniorke 5 km 07:49 0:39:04
80 Emir Zonić (#527) Seniori Vatrogasna Eskadrila 5 km 07:49 0:39:04
81 Mensur Muftić (#519) 40-50 M Ka Plus 5 km 07:58 0:39:50
82 Zahra Muftić (#518) Seniorke Ka Plus 5 km 07:58 0:39:51

83 Hazba Hasanbegović
(#590) 50-60 Ž Ark Banovići 5 km 08:04 0:40:20

84 Dzenita Jamakovic (#550) Seniorke Ark Banovici 5 km 09:05 0:45:27
85 Mensur Brkicevic (#580) Seniori ARK Gračanica 5 km 24:08 2:00:40

86 Abdulah Ahmetagić
(#576) Seniori Škola Trčanja Goražde 0 km DNS

87 Admir Husika (#587) Seniori KA Plus 0 km DNS
88 Adnan Kozlo (#552) Seniori Kilometar Zivota 0 km DNS
89 Aida Turalić (#515) Seniorke Biolectra 0 km DNS
90 Albina Imsirovic 40-50 Ž Ark Gracanica 0 km DNS
91 Aleksandar Raca 40-50 M Ark Gradiska 0 km DNS
92 Amela Lisicic Seniorke 0 km DNS
93 Anesa Agovic (#512) Seniori 5element2031 0 km DNS
94 Armin Duzić Seniori Škola Atletike Mostar 0 km DNS
95 Berin Mušanović Seniori AK Bosna 0 km DNS
96 Biljana Karan 40-50 Ž Ind 0 km DNS
97 Brane Kalakovic Seniori 0 km DNS
98 Damir Muminović (#558) Seniori Ark Banovići 0 km DNS
99 Davor Topic Seniori AK Sarajevo 0 km DNS

100 Delila Čobo 40-50 Ž Kilometar Života 0 km DNS
101 Dijana Terzic (#582) Seniorke AK Pace 0 km DNS
102 Dragica Ivanović Seniorke 0 km DNS
103 Dženan Lelić Seniori 0 km DNS
104 Eldar Halilović Seniori Atletski Klub Vogošća 0 km DNS
105 Elma Mujezinović Seniorke 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
106 Elmir Medanhodžić Seniori 0 km DNS
107 Elvir Halilović 40-50 M Atletski Klub Vogošća 0 km DNS

108 Esana Kavazbašić
huskanović (#568) 40-50 Ž Maratonac Tuzla 0 km DNS

109 Hajrudin Avdibasic Seniori Wow 0 km DNS
110 Jasmin Alicehajic Seniori Teslic 0 km DNS
111 Jasmin Hodžić Seniori 0 km DNS
112 Jasmina Marković Seniorke Individualac 0 km DNS
113 Jelena Jovanović Seniorke Trk Majevica Brčko 0 km DNS
114 Jurica Dugeč 40-50 M Trk Majevica 0 km DNS
115 Malik Parić Seniori Malik 0 km DNS
116 Mato Mićanović 50-60 M AK Marathon Brčko 0 km DNS
117 Mirsad Numanovic Seniori 0 km DNS
118 Muamera Kadric (#541) Seniorke ARK 0 km DNS

119 Nejra Hasečić Seniorke Hamza Team
Kickboxing 0 km DNS

120 Nermin Klapić (#529) 40-50 M Maratonac Tuzla 0 km DNS
121 Nermin Zonić 50-60 M Rekreativac 0 km DNS
122 Nurij Terzić Seniori 0 km DNS
123 Omer Čaušević Seniori 0 km DNS
124 Robert Kovačević (#570) 40-50 M 0 km DNS

125 Sanjin adam Mujagić
(#507) Seniori 0 km DNS

126 Šejma Kasumović Seniorke Škola Trčanja Sanus
Motus 0 km DNS

127 Selma Zunic (#566) Seniorke 0 km DNS
128 Senad Zunic (#567) Seniori 0 km DNS
129 Siniša Umljenović 40-50 M Individualac 0 km DNS
130 Vesna Crnjanski 50-60 Ž AK Hajduk Tim Kula 0 km DNS

131 Zlatan Zahirović Seniori ARK Silver Arrows
Srebrenik 0 km DNS

5k Kategorija: Seniori
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samardžić (#502) Seniori AK Marathon Brčko 5 km 03:26 0:17:08
2 Uros Gutic (#581) Seniori AK Sarajevo 5 km 03:31 0:17:33
3 Sreto Krstic (#553) Seniori ARK Vlasenica 5 km 03:32 0:17:41
4 Marko Đurkin (#533) Seniori 5 km 03:40 0:18:21
5 Aleksandar Stajic (#559) Seniori Apatin 5 km 03:45 0:18:44
6 Nemanja Đurić (#599) Seniori 5 km 03:46 0:18:49

7 Amor Mahmutbegović
(#545) Seniori Ark Banovici 5 km 03:55 0:19:37

8 Aeir Hadzic (#589) Seniori ARK Banovići 5 km 04:23 0:21:53
9 Omer Causevic (#537) Seniori 5 km 04:27 0:22:16
10 Marko Buljan (#501) Seniori Sportkis Kiseljak 5 km 04:31 0:22:37
11 Enes Šabanović (#547) Seniori Ark Banovici 5 km 04:37 0:23:05
12 Kenan Mašić (#584) Seniori ŠT Goražde 5 km 04:39 0:23:17
13 Nikola Djuric (#546) Seniori 5 km 04:40 0:23:22
14 Faruk Kapidžić (#598) Seniori Maratonac Tuzla 5 km 04:43 0:23:34
15 Harun Šabanović (#544) Seniori ARK Banovići 5 km 04:49 0:24:04

16 Faruk Imamović (#575) Seniori Škola Trčanja
Goražde 5 km 04:53 0:24:24

17 Amel Avdic (#540) Seniori ARK Banovići 5 km 04:54 0:24:31
18 Ernad Aganović (#517) Seniori Capital Runners 387 5 km 04:58 0:24:51
19 Ivan Stevanovic (#534) Seniori Inspiredbyhope 5 km 05:07 0:25:37

20 Jasmin Cavcic (#572) Seniori Skola Trcanja
Gorazde 5 km 05:10 0:25:52

21 Faruk Čaluk (#596) Seniori Kilometar Života 5 km 05:17 0:26:26
22 Arman Ajanic (#510) Seniori Team Stolac 5 km 05:20 0:26:41



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
23 Esmin Brodlija (#505) Seniori Kilometar Života 5 km 05:59 0:29:53
24 Harun Tahirović (#595) Seniori Kilometar Života 5 km 05:59 0:29:55
25 Amar Šljivo (#597) Seniori Kilometar Života 5 km 05:59 0:29:57

26 Adis Smajlhodžić (#577) Seniori Škola Trčanja
"goražde" 5 km 06:01 0:30:07

27 Alen Hodžić (#561) Seniori ARK Banovići 5 km 06:26 0:32:11
28 Isak Softic (#556) Seniori Ark Banovići 5 km 06:57 0:34:47

29 Muris Oković (#574) Seniori Škola Trčanja
Goražde 5 km 07:07 0:35:37

30 Tomislav Ivanovic (#586) Seniori 5 km 07:09 0:35:46
31 Aleksandar Aničić (#530) Seniori Maratonac 5 km 07:16 0:36:19
32 Zlatan Hodzic (#554) Seniori 5 km 07:20 0:36:41
33 Srđan Jović (#571) Seniori 5 km 07:24 0:37:01
34 Emir Zonić (#527) Seniori Vatrogasna Eskadrila 5 km 07:49 0:39:04
35 Mensur Brkicevic (#580) Seniori ARK Gračanica 5 km 24:08 2:00:40

36 Abdulah Ahmetagić (#576) Seniori Škola Trčanja
Goražde 0 km DNS

37 Admir Husika (#587) Seniori KA Plus 0 km DNS
38 Adnan Kozlo (#552) Seniori Kilometar Zivota 0 km DNS
39 Anesa Agovic (#512) Seniori 5element2031 0 km DNS
40 Armin Duzić Seniori Škola Atletike Mostar 0 km DNS
41 Berin Mušanović Seniori AK Bosna 0 km DNS
42 Brane Kalakovic Seniori 0 km DNS
43 Damir Muminović (#558) Seniori Ark Banovići 0 km DNS
44 Davor Topic Seniori AK Sarajevo 0 km DNS
45 Dženan Lelić Seniori 0 km DNS
46 Eldar Halilović Seniori Atletski Klub Vogošća 0 km DNS
47 Elmir Medanhodžić Seniori 0 km DNS
48 Hajrudin Avdibasic Seniori Wow 0 km DNS
49 Jasmin Alicehajic Seniori Teslic 0 km DNS
50 Jasmin Hodžić Seniori 0 km DNS
51 Malik Parić Seniori Malik 0 km DNS
52 Mirsad Numanovic Seniori 0 km DNS
53 Nurij Terzić Seniori 0 km DNS
54 Omer Čaušević Seniori 0 km DNS
55 Sanjin adam Mujagić (#507) Seniori 0 km DNS
56 Senad Zunic (#567) Seniori 0 km DNS

57 Zlatan Zahirović Seniori ARK Silver Arrows
Srebrenik 0 km DNS

5k Kategorija: 40-50 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Borislav Djukic (#557) 40-50 M ARK Banovići 5 km 04:18 0:21:29

2 Darko Lončar (#536) 40-50 M Dečki U Plavom /
Capitalrunners387 5 km 04:57 0:24:44

3 Vahid Muhamed
(#594) 40-50 M Cr387 5 km 05:26 0:27:10

4 Emir Čaluk (#511) 40-50 M Kilometar Života 5 km 05:59 0:29:55
5 Senad Cobo (#508) 40-50 M Kilometar Zivota 5 km 05:59 0:29:56
6 Admir Hadžić (#538) 40-50 M Goražde U Srcu 5 km 06:08 0:30:38
7 Mensur Muftić (#519) 40-50 M Ka Plus 5 km 07:58 0:39:50
8 Aleksandar Raca 40-50 M Ark Gradiska 0 km DNS
9 Elvir Halilović 40-50 M Atletski Klub Vogošća 0 km DNS
10 Jurica Dugeč 40-50 M Trk Majevica 0 km DNS
11 Nermin Klapić (#529) 40-50 M Maratonac Tuzla 0 km DNS

12 Robert Kovačević
(#570) 40-50 M 0 km DNS

13 Siniša Umljenović 40-50 M Individualac 0 km DNS



5k Kategorija: 50-60 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Momčilo Mandić (#591) 50-60 M AK Zvornik 5 km 05:04 0:25:18
2 Branislav Milovanovic (#535) 50-60 M ARK Banovići 5 km 05:24 0:26:59
3 Nermin Jusić (#503) 50-60 M 5 km 05:37 0:28:07
4 Eduard Brandalik (#526) 50-60 M RSD Maratonac 5 km 07:16 0:36:19
5 Damir Kapidžić (#528) 50-60 M Maratonac Tuzla 5 km 07:16 0:36:20
6 Mato Mićanović 50-60 M AK Marathon Brčko 0 km DNS
7 Nermin Zonić 50-60 M Rekreativac 0 km DNS

5k Kategorija: 60+ M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Muhamed Omić (#513) 60+ M 5 km 04:57 0:24:45
2 Rifet Cehic (#543) 60+ M ARK Bihac 5 km 05:21 0:26:46
3 Mirsad Busatlic (#585) 60+ M Amater 5 km 05:34 0:27:52
4 Senad Hadziomeragic (#532) 60+ M Bez Tima 5 km 06:05 0:30:26

5k Kategorija: Seniorke
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Alma Hrnjić (#514) Seniorke AK Novi Grad Sarajevo 5 km 03:48 0:18:58
2 Adela Comor (#506) Seniorke Cr387 5 km 04:00 0:20:01
3 Jasmina Simanović (#564) Seniorke Cr387 5 km 04:32 0:22:40
4 Damjana Perenčević (#600) Seniorke 5 km 04:39 0:23:13
5 Emina Hadžić (#592) Seniorke Škola Trčanja Goražde 5 km 05:08 0:25:38
6 Sanja Savić (#560) Seniorke Ark Banovići 5 km 05:28 0:27:21
7 Arnela Sarajlić (#524) Seniorke ARK Silver Arrows 5 km 05:32 0:27:40
8 Dajana Ibrić (#579) Seniorke 5 km 05:33 0:27:44
9 Belma Brigić (#539) Seniorke ARK Banovići 5 km 05:54 0:29:31
10 Elma Mujezinovic (#563) Seniorke ARK Banovici 5 km 05:55 0:29:34
11 Lejla Gušo (#578) Seniorke Škola Trčanja Goražde 5 km 06:03 0:30:14
12 Elma Kanlić (#573) Seniorke Skola Trčanja Goražde 5 km 06:15 0:31:16
13 Emela Hadžić (#593) Seniorke Škola Trčanja Goražde 5 km 06:25 0:32:07
14 Dalila Softic (#542) Seniorke ARK 5 km 06:46 0:33:52
15 Ajda Bajrić (#522) Seniorke KA Plus 5 km 07:14 0:36:10
16 Lajla Bajrić (#521) Seniorke KA Plus 5 km 07:14 0:36:10
17 Bedrana Kaletović (#525) Seniorke Maratonac Tuzla 5 km 07:16 0:36:19
18 Lejla Šabanović (#555) Seniorke Ark Banovići 5 km 07:24 0:37:02
19 Azra Hidić (#551) Seniorke ARK Banovići 5 km 07:25 0:37:03
20 Melika Kukić (#549) Seniorke ARK Banovići 5 km 07:25 0:37:03
21 Emina Murtić (#509) Seniorke Skakavac Trail 5 km 07:33 0:37:47
22 Šemsa Hodžić (#562) Seniorke ARK Banovići 5 km 07:35 0:37:53
23 Merima Numanović (#548) Seniorke ARK Banovići 5 km 07:40 0:38:19
24 Elma Fazlić (#516) Seniorke 5 km 07:49 0:39:04
25 Zahra Muftić (#518) Seniorke Ka Plus 5 km 07:58 0:39:51
26 Dzenita Jamakovic (#550) Seniorke Ark Banovici 5 km 09:05 0:45:27
27 Aida Turalić (#515) Seniorke Biolectra 0 km DNS
28 Amela Lisicic Seniorke 0 km DNS
29 Dijana Terzic (#582) Seniorke AK Pace 0 km DNS
30 Dragica Ivanović Seniorke 0 km DNS
31 Elma Mujezinović Seniorke 0 km DNS
32 Jasmina Marković Seniorke Individualac 0 km DNS
33 Jelena Jovanović Seniorke Trk Majevica Brčko 0 km DNS
34 Muamera Kadric (#541) Seniorke ARK 0 km DNS

35 Nejra Hasečić Seniorke Hamza Team
Kickboxing 0 km DNS

36 Šejma Kasumović Seniorke Škola Trčanja Sanus
Motus 0 km DNS

37 Selma Zunic (#566) Seniorke 0 km DNS



5k Kategorija: 40-50 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adisa Dzambic-Milavic (#523) 40-50 Ž Rekreativci Tuzla 5 km 05:54 0:29:28
2 Edita Bajrić (#520) 40-50 Ž KA Plus 5 km 06:26 0:32:12
3 Jasminka Djulabic (#531) 40-50 Ž 5 km 07:16 0:36:18
4 Sajda Softic (#583) 40-50 Ž AK "banovici 5 km 07:35 0:37:55
5 Albina Imsirovic 40-50 Ž Ark Gracanica 0 km DNS
6 Biljana Karan 40-50 Ž Ind 0 km DNS
7 Delila Čobo 40-50 Ž Kilometar Života 0 km DNS

8 Esana Kavazbašić huskanović
(#568) 40-50 Ž Maratonac Tuzla 0 km DNS

5k Kategorija: 50-60 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Arianna Ilic (#504) 50-60 Ž 5 km 05:23 0:26:56
2 Refija Sinanović (#565) 50-60 Ž Cr387 5 km 06:41 0:33:23
3 Nermina Delmanovic (#569) 50-60 Ž Trcanje I To 5 km 07:42 0:38:29
4 Hazba Hasanbegović (#590) 50-60 Ž Ark Banovići 5 km 08:04 0:40:20
5 Vesna Crnjanski 50-60 Ž AK Hajduk Tim Kula 0 km DNS

5k Kategorija: 60+ Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme



Polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emir Hastor (#009) Seniori AK Gorazde 21.1 km 03:31 1:14:09
2 Zaim Suman (#062) 40-50 M AK Gorazde 21.1 km 03:50 1:20:43
3 Alija Imamović (#016) Seniori PB / 1:10;28 21.1 km 04:06 1:26:22
4 Mirnes Delić (#017) Seniori 21.1 km 04:07 1:26:50
5 Mihret Delić (#018) Seniori 21.1 km 04:07 1:26:56
6 Aleksandar Jovanovic (#041) 40-50 M 21.1 km 04:13 1:28:57

7 Alen Raonić (#056) Seniori
Capital Runners

387/ Dečki U
Plavom

21.1 km 04:19 1:31:11

8 Ivan Dlacic (#022) Seniori Ak Caak Cacak 21.1 km 04:22 1:32:11

9 Slađana Stamenković (#049) Seniorke AK Crvena Zvezda,
Beograd 21.1 km 04:23 1:32:31

10 Zoé Hamel (#074) Seniorke Sanus Motus / Grac
Vrignes 21.1 km 04:24 1:32:58

11 Aldin Rizvic (#051) Seniori Ark Banovici 21.1 km 04:34 1:36:28
12 Damir Kovčić (#014) Seniori 21.1 km 04:35 1:36:42

13 Feđa Špuren (#001) Seniori Atletski Klub Pace
Konjic 21.1 km 04:35 1:36:46

14 Mahir Šabić (#023) Seniori ARK Gračanica 21.1 km 04:36 1:37:07
15 Mladen Stevandić (#002) 50-60 M RTK Doboj 21.1 km 04:36 1:37:11
16 Jelena Sarić (#040) Seniorke 21.1 km 04:38 1:37:38
17 Karl Petelinšek (#008) 50-60 M IPA Slovenija 21.1 km 04:38 1:37:41
18 Renato Šabanović (#053) 40-50 M ARK Banovići 21.1 km 04:39 1:38:13
19 Enes Ibrahimagic (#046) Seniori AK Bihać 21.1 km 04:41 1:38:43

20 Edis Kavgić (#007) Seniori ARK Silver Arrows
Srebrenik 21.1 km 04:44 1:39:48

21 Zijad Ibračević (#026) Seniori ARK Silver Arrows 21.1 km 04:45 1:40:20
22 Himzo Sabic (#047) 50-60 M AK Bihac 21.1 km 04:47 1:40:51
23 Drago Majdanac (#003) 50-60 M ARK Gradiška 21.1 km 04:47 1:40:57

24 Ernad Bajrektar (#025) Seniori Silver Arrows
Srebrenik 21.1 km 04:54 1:43:18

25 Aida Hadzic (#048) Seniorke Capital Runners 387
5 Element 2031 21.1 km 04:55 1:43:40

26 Rusmin Milavic (#034) Seniori Rekreativci Tuzla 21.1 km 04:57 1:44:37
27 Zufer (zuca) Garaplija (#060) 40-50 M Capital Runners 387 21.1 km 05:02 1:46:07
28 Senad Mahmutbegović (#054) 40-50 M Ark Banovici 21.1 km 05:11 1:49:14
29 Mirsad Siručić (#035) Seniori 21.1 km 05:11 1:49:32
30 Selmin Pamuk (#061) 40-50 M CR 387 21.1 km 05:12 1:49:52
31 Alma Alijagić (#024) Seniorke IND 21.1 km 05:13 1:49:55
32 Nebojša Račić (#066) Seniori 21.1 km 05:13 1:50:05
33 Anela Muhtarevic (#071) Seniorke 21.1 km 05:16 1:51:11
34 Adis Jusić (#052) Seniori A.K. Bihać 21.1 km 05:18 1:51:52
35 Sasa Gostić (#013) Seniori 21.1 km 05:20 1:52:30
36 Miroslav Randjelović (#043) 50-60 M Individualno 21.1 km 05:26 1:54:46
37 Goran Katanic (#006) 40-50 M 21.1 km 05:29 1:55:39
38 Naida Husic (#067) Seniorke 21.1 km 05:31 1:56:16
39 Snježana Samardžić (#012) 40-50 Ž Ind 21.1 km 05:31 1:56:17
40 Aleksandar Kovačević (#042) 50-60 M 21.1 km 05:32 1:56:51
41 Almin Durmić (#036) Seniori ARK Gračanica 21.1 km 05:34 1:57:20

42 Amar Šapčanin (#064) Seniori Škola Trčanja
Goražde 21.1 km 05:41 2:00:04

43 Alis Boloban (#021) 40-50 M Team Stolac 21.1 km 05:44 2:01:03
44 Dženan Hadžić (#033) 40-50 M Kaplus 21.1 km 05:48 2:02:29
45 Azra Muftic (#029) 40-50 Ž Ka Plus 21.1 km 05:49 2:02:44
46 Vladimir Petrovic (#045) 40-50 M 21.1 km 05:50 2:02:58

47 Nedžad Paldum (#063) 40-50 M Škola Trčanja
Goražde 21.1 km 05:52 2:03:38

48 Marin Šimić (#031) Seniori Kakanj Za 5 21.1 km 05:53 2:04:03
49 Samed Smqjlovic (#069) Seniori 21.1 km 06:02 2:07:16
50 Deniel Vojinovic (#020) 40-50 M Team Stolac 21.1 km 06:29 2:16:46



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
51 Aleksandra Filipovic (#044) 40-50 Ž 21.1 km 06:32 2:17:43
52 Senad Bajrić (#030) 40-50 M KA Plus 21.1 km 06:32 2:17:48
53 Saša Fetić (#019) Seniori Team Stolac 21.1 km 06:41 2:20:57
54 Elvir Kadric (#004) 40-50 M AAV Fbih 21.1 km 06:41 2:21:08
55 Meliha Hasic (#037) Seniorke Ark Tuzla 21.1 km 06:53 2:25:13
56 Leila Puja (#015) 40-50 Ž 21.1 km 07:57 2:47:46
57 Sanjin Žuljević (#011) Seniori AK Pace Konjic 21.1 km 07:57 2:47:50
58 Miša Kantar (#010) 50-60 M OVCE 21.1 km 08:41 3:03:13
59 Admir Jahić Seniori Maratonci Tz 0 km DNS
60 Adnan Vejsic Seniori 0 km DNS

61 Ahmo Bavcic (#065) 40-50 M Skola Trcanja
Gorazde 0 km DNS

62 Almin Pašić Seniori 0 km DNS
63 Amar Krilić (#039) Seniori 0 km DNS
64 Amel Deljkovic (#055) 40-50 M ARK 0 km DNS
65 Armin Kendić (#038) Seniori 075trail 0 km DNS
66 Azer Vejzović Seniori Sanus Motus 0 km DNS
67 Boris Katalinić (#057) 40-50 M Capital Runners 387 0 km DNS
68 Dalibor Jovičić 40-50 M Ak Jovičić 0 km DNS
69 Danilo Vasiljević Seniori ARK Modriča 0 km DNS
70 Dragan Šipka 40-50 M Ind 0 km DNS
71 Dragan Tovilovic RTK Doboj 0 km DNS
72 Dženan Hadžikadunić (#027) Seniori 0 km DNS
73 Edin Dzananovic Seniori 0 km DNS
74 Eldar Kudo (#058) Seniori Capital Runners 387 0 km DNS
75 Emina Čizmić (#032) Seniorke Ka+ 0 km DNS

76 Emina Zuko Seniorke Škola Trčanja
Goražde 0 km DNS

77 Enver Hodžabegović (#073) 40-50 M AK Bihać 0 km DNS

78 Ersan Bijedić (#028) 40-50 M Moje Trčanje -
Trcanje.net 0 km DNS

79 Faris Mehmedović Seniori 0 km DNS
80 Feđa Klarić Seniori SD Donja Mahala 0 km DNS
81 Goran Papic 40-50 M Ak Panonija 0 km DNS
82 Ismira Brčaninović Seniorke 0 km DNS
83 Jasmin Alisic Seniori Ak.sana 0 km DNS
84 Jelena Jovanovoc Seniorke Trk Majevica Brčko 0 km DNS
85 Kadrija Bošković Seniori AK Rudar Pljevlja 0 km DNS
86 Katarina Kuzman 40-50 Ž 0 km DNS
87 Kenan Halvadzija (#072) Seniori Ksirc Hadzici 0 km DNS
88 Kenan Kadrić Seniori 0 km DNS
89 Lejla mandžić Mandzic 40-50 Ž 0 km DNS

90 Ljuba Stevanović 60+ M AK Veteran,
Beograd 0 km DNS

91 Mehmed Selimovic Seniori 0 km DNS
92 Miralem Rešidović Seniori A.k. Vlasenica 0 km DNS
93 Mirsada Alić 60+ Ž Rc Lucia Kimani 0 km DNS
94 Mirsada Alic (#068) 60+ Ž RC Lucia Kimani 0 km DNS

95 Mirzet Halilovic (#070) 50-60 M Ark Rekreativci
Tuzla 0 km DNS

96 Muhidin Jahic Seniori Individualac 0 km DNS
97 Mujo Ahmetspahić Seniori 0 km DNS
98 Najdan Talam 40-50 M Trčanje I To 0 km DNS
99 Nedzad Halilovic 40-50 M AK Svijetlost 0 km DNS

100 Nerdin Mujić 40-50 M 0 km DNS
101 Neven Kandić Seniori Topić Tim 0 km DNS
102 Nijaz Muharemović (#005) 50-60 M 0 km DNS
103 Radovan Popović Seniori Rekreativo 0 km DNS

104 Samir Šabić 50-60 M Atletski Klub
"svjetlost" 0 km DNS

105 Sara Muratovic Seniorke 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
106 Selvedin Smajić 40-50 M 0 km DNS
107 Sinisa Marcetic Seniori RC Lucia Kimani 0 km DNS
108 Slobodan(maxo) Maksimovic 50-60 M 0 km DNS

109 Sreto Krstić (#050) Seniori AK Crvena Zvezda
Beograd 0 km DNS

110 Stefan Trninić Seniori TRK Majevica Brčko 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Seniori
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emir Hastor (#009) Seniori AK Gorazde 21.1 km 03:31 1:14:09
2 Alija Imamović (#016) Seniori PB / 1:10;28 21.1 km 04:06 1:26:22
3 Mirnes Delić (#017) Seniori 21.1 km 04:07 1:26:50
4 Mihret Delić (#018) Seniori 21.1 km 04:07 1:26:56

5 Alen Raonić (#056) Seniori Capital Runners 387/
Dečki U Plavom 21.1 km 04:19 1:31:11

6 Ivan Dlacic (#022) Seniori Ak Caak Cacak 21.1 km 04:22 1:32:11
7 Aldin Rizvic (#051) Seniori Ark Banovici 21.1 km 04:34 1:36:28
8 Damir Kovčić (#014) Seniori 21.1 km 04:35 1:36:42

9 Feđa Špuren (#001) Seniori Atletski Klub Pace
Konjic 21.1 km 04:35 1:36:46

10 Mahir Šabić (#023) Seniori ARK Gračanica 21.1 km 04:36 1:37:07
11 Enes Ibrahimagic (#046) Seniori AK Bihać 21.1 km 04:41 1:38:43

12 Edis Kavgić (#007) Seniori ARK Silver Arrows
Srebrenik 21.1 km 04:44 1:39:48

13 Zijad Ibračević (#026) Seniori ARK Silver Arrows 21.1 km 04:45 1:40:20

14 Ernad Bajrektar (#025) Seniori Silver Arrows
Srebrenik 21.1 km 04:54 1:43:18

15 Rusmin Milavic (#034) Seniori Rekreativci Tuzla 21.1 km 04:57 1:44:37
16 Mirsad Siručić (#035) Seniori 21.1 km 05:11 1:49:32
17 Nebojša Račić (#066) Seniori 21.1 km 05:13 1:50:05
18 Adis Jusić (#052) Seniori A.K. Bihać 21.1 km 05:18 1:51:52
19 Sasa Gostić (#013) Seniori 21.1 km 05:20 1:52:30
20 Almin Durmić (#036) Seniori ARK Gračanica 21.1 km 05:34 1:57:20

21 Amar Šapčanin (#064) Seniori Škola Trčanja
Goražde 21.1 km 05:41 2:00:04

22 Marin Šimić (#031) Seniori Kakanj Za 5 21.1 km 05:53 2:04:03
23 Samed Smqjlovic (#069) Seniori 21.1 km 06:02 2:07:16
24 Saša Fetić (#019) Seniori Team Stolac 21.1 km 06:41 2:20:57
25 Sanjin Žuljević (#011) Seniori AK Pace Konjic 21.1 km 07:57 2:47:50
26 Admir Jahić Seniori Maratonci Tz 0 km DNS
27 Adnan Vejsic Seniori 0 km DNS
28 Almin Pašić Seniori 0 km DNS
29 Amar Krilić (#039) Seniori 0 km DNS
30 Armin Kendić (#038) Seniori 075trail 0 km DNS
31 Azer Vejzović Seniori Sanus Motus 0 km DNS
32 Danilo Vasiljević Seniori ARK Modriča 0 km DNS
33 Dženan Hadžikadunić (#027) Seniori 0 km DNS
34 Edin Dzananovic Seniori 0 km DNS
35 Eldar Kudo (#058) Seniori Capital Runners 387 0 km DNS
36 Faris Mehmedović Seniori 0 km DNS
37 Feđa Klarić Seniori SD Donja Mahala 0 km DNS
38 Jasmin Alisic Seniori Ak.sana 0 km DNS
39 Kadrija Bošković Seniori AK Rudar Pljevlja 0 km DNS
40 Kenan Halvadzija (#072) Seniori Ksirc Hadzici 0 km DNS
41 Kenan Kadrić Seniori 0 km DNS
42 Mehmed Selimovic Seniori 0 km DNS
43 Miralem Rešidović Seniori A.k. Vlasenica 0 km DNS
44 Muhidin Jahic Seniori Individualac 0 km DNS
45 Mujo Ahmetspahić Seniori 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
46 Neven Kandić Seniori Topić Tim 0 km DNS
47 Radovan Popović Seniori Rekreativo 0 km DNS
48 Sinisa Marcetic Seniori RC Lucia Kimani 0 km DNS

49 Sreto Krstić (#050) Seniori AK Crvena Zvezda
Beograd 0 km DNS

50 Stefan Trninić Seniori TRK Majevica Brčko 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: 40-50 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zaim Suman (#062) 40-50 M AK Gorazde 21.1 km 03:50 1:20:43
2 Aleksandar Jovanovic (#041) 40-50 M 21.1 km 04:13 1:28:57
3 Renato Šabanović (#053) 40-50 M ARK Banovići 21.1 km 04:39 1:38:13
4 Zufer (zuca) Garaplija (#060) 40-50 M Capital Runners 387 21.1 km 05:02 1:46:07
5 Senad Mahmutbegović (#054) 40-50 M Ark Banovici 21.1 km 05:11 1:49:14
6 Selmin Pamuk (#061) 40-50 M CR 387 21.1 km 05:12 1:49:52
7 Goran Katanic (#006) 40-50 M 21.1 km 05:29 1:55:39
8 Alis Boloban (#021) 40-50 M Team Stolac 21.1 km 05:44 2:01:03
9 Dženan Hadžić (#033) 40-50 M Kaplus 21.1 km 05:48 2:02:29
10 Vladimir Petrovic (#045) 40-50 M 21.1 km 05:50 2:02:58

11 Nedžad Paldum (#063) 40-50 M Škola Trčanja
Goražde 21.1 km 05:52 2:03:38

12 Deniel Vojinovic (#020) 40-50 M Team Stolac 21.1 km 06:29 2:16:46
13 Senad Bajrić (#030) 40-50 M KA Plus 21.1 km 06:32 2:17:48
14 Elvir Kadric (#004) 40-50 M AAV Fbih 21.1 km 06:41 2:21:08

15 Ahmo Bavcic (#065) 40-50 M Skola Trcanja
Gorazde 0 km DNS

16 Amel Deljkovic (#055) 40-50 M ARK 0 km DNS
17 Boris Katalinić (#057) 40-50 M Capital Runners 387 0 km DNS
18 Dalibor Jovičić 40-50 M Ak Jovičić 0 km DNS
19 Dragan Šipka 40-50 M Ind 0 km DNS
20 Enver Hodžabegović (#073) 40-50 M AK Bihać 0 km DNS

21 Ersan Bijedić (#028) 40-50 M Moje Trčanje -
Trcanje.net 0 km DNS

22 Goran Papic 40-50 M Ak Panonija 0 km DNS
23 Najdan Talam 40-50 M Trčanje I To 0 km DNS
24 Nedzad Halilovic 40-50 M AK Svijetlost 0 km DNS
25 Nerdin Mujić 40-50 M 0 km DNS
26 Selvedin Smajić 40-50 M 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: 50-60 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mladen Stevandić (#002) 50-60 M RTK Doboj 21.1 km 04:36 1:37:11
2 Karl Petelinšek (#008) 50-60 M IPA Slovenija 21.1 km 04:38 1:37:41
3 Himzo Sabic (#047) 50-60 M AK Bihac 21.1 km 04:47 1:40:51
4 Drago Majdanac (#003) 50-60 M ARK Gradiška 21.1 km 04:47 1:40:57
5 Miroslav Randjelović (#043) 50-60 M Individualno 21.1 km 05:26 1:54:46
6 Aleksandar Kovačević (#042) 50-60 M 21.1 km 05:32 1:56:51
7 Miša Kantar (#010) 50-60 M OVCE 21.1 km 08:41 3:03:13
8 Mirzet Halilovic (#070) 50-60 M Ark Rekreativci Tuzla 0 km DNS
9 Nijaz Muharemović (#005) 50-60 M 0 km DNS

10 Samir Šabić 50-60 M Atletski Klub
"svjetlost" 0 km DNS

11 Slobodan(maxo) Maksimovic 50-60 M 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: 60+ M



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ljuba Stevanović 60+ M AK Veteran, Beograd 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Seniorke
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađana Stamenković (#049) Seniorke AK Crvena Zvezda,
Beograd 21.1 km 04:23 1:32:31

2 Zoé Hamel (#074) Seniorke Sanus Motus / Grac
Vrignes 21.1 km 04:24 1:32:58

3 Jelena Sarić (#040) Seniorke 21.1 km 04:38 1:37:38

4 Aida Hadzic (#048) Seniorke Capital Runners 387
5 Element 2031 21.1 km 04:55 1:43:40

5 Alma Alijagić (#024) Seniorke IND 21.1 km 05:13 1:49:55
6 Anela Muhtarevic (#071) Seniorke 21.1 km 05:16 1:51:11
7 Naida Husic (#067) Seniorke 21.1 km 05:31 1:56:16
8 Meliha Hasic (#037) Seniorke Ark Tuzla 21.1 km 06:53 2:25:13
9 Emina Čizmić (#032) Seniorke Ka+ 0 km DNS

10 Emina Zuko Seniorke Škola Trčanja
Goražde 0 km DNS

11 Ismira Brčaninović Seniorke 0 km DNS
12 Jelena Jovanovoc Seniorke Trk Majevica Brčko 0 km DNS
13 Sara Muratovic Seniorke 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: 40-50 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snježana Samardžić (#012) 40-50 Ž Ind 21.1 km 05:31 1:56:17
2 Azra Muftic (#029) 40-50 Ž Ka Plus 21.1 km 05:49 2:02:44
3 Aleksandra Filipovic (#044) 40-50 Ž 21.1 km 06:32 2:17:43
4 Leila Puja (#015) 40-50 Ž 21.1 km 07:57 2:47:46
5 Katarina Kuzman 40-50 Ž 0 km DNS
6 Lejla mandžić Mandzic 40-50 Ž 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: 50-60 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Polumaraton Kategorija: 60+ Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirsada Alić 60+ Ž Rc Lucia Kimani 0 km DNS
2 Mirsada Alic (#068) 60+ Ž RC Lucia Kimani 0 km DNS


